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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU KOMPUTER
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510  
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248 
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2020 - 2021

Mata kuliah : Organisasi dan Manajemen (3 sks) Ruang :
Kode : CCG120 Kelas : CR001 Dosen : Ir. KUNDANG KARSONO JUMAN , MMSI
Prodi : Dekanad Fakultas Ilmu Komputer Semester : 2

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dos

1
Jumat

26-3-21
07:00-
09:30

Jumat
26-3-21

07:00-
09:30

KULIAH  ONLINE SESI.  01, TGL. 26. MARET.  2021

MATERI KULIAH  Konsep dasar manajemen
45  

2
Jumat
2-4-21

07:00-
09:30

Jumat
2-4-21

07:00-
09:30

KULIAH ONLINE  SESI. 002 
Fungsi manajemen 48  

3
Jumat
9-4-21

07:00-
09:30

Jumat
9-4-21

07:00-
09:30

KULIAH  SESI  03, 09.03.2021

Lingkungan organisasi 
45  

4
Jumat

16-4-21
07:00-
09:30

Jumat
16-4-21

07:00-
09:30

KULIAH  ONLINE. SESI 04 ,  16.04.2021

Pengambilan keputusan 
49  

5
Jumat

23-4-21
07:00-
09:30

Jumat
23-4-21

07:00-
09:30

KULIAH  TATAP  MAYA. SESI 05  ,  23.04.2021

Manajemen Strategis 
45  

6
Jumat

30-4-21
07:00-
09:30

Jumat
30-4-21

07:00-
09:30

KULIAH ONLINE. SESI  06 
Kolaborasi 48  

7
Jumat
7-5-21

07:00-
09:30

Jumat
7-5-21

07:00-
09:30

KULIAH.  TATAP.  MAYA  SESI.  07

keputusan Individu dan organisasi 
43  
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU KOMPUTER
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510  
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248 
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2020 - 2021

Mata kuliah : Organisasi dan Manajemen (3 sks) Ruang :
Kode : CCG120 Kelas : CR001 Dosen : Ir. KUNDANG KARSONO JUMAN , MMSI
Prodi : Dekanad Fakultas Ilmu Komputer Semester : 2

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dos

8
Jumat

11-6-21
07:00-
09:30

Jumat
11-6-21

07:00-
09:30

MATERI.  KULIAH  

PENGAMBILAN KEPUTUSAN KELOMPOK 
47  

9
Jumat

18-6-21
07:00-
09:30

Jumat
18-6-21

07:00-
09:30

KULIAH TATAP MAYA.  SESI.  09

Organisasi dan Manajemen 
46  

10
Jumat

25-6-21
07:00-
09:30

Jumat
25-6-21

07:00-
09:30

KULIAH. ONLINE. SESI.  10

Perencanaan manajemen 
46  

11
Jumat
2-7-21

07:00-
09:30

Jumat
2-7-21

07:00-
09:30

MATERI. KULIAH. TATAP.  MAYA. SESI. 11

Struktur Oganisasi 
45  

12
Jumat
9-7-21

07:00-
09:30

Jumat
9-7-21

07:00-
09:30

MATERI KULIAH. SESI  12 
Manajemen konflik 46  

13
Jumat

16-7-21
07:00-
09:30

Jumat
16-7-21

07:00-
09:30 PENGAWASAN 45  

14
Jumat

23-7-21
07:00-
09:30

Jumat
23-7-21

07:00-
09:30

MATERI  KULIAH  TATAP  MAYA. SESI 14

Review materi dan Sistem Informasi Manajemen 47  
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Nama Mata Kuliah : Organisasi dan Manajemen Dosen : Ir. KUNDANG KARSONO JUMAN , MMSI
(5165)

Kode MK dan Kelas : CCG 120 (CR001)

Jadwal dan Ruang : Jumat, 07:00 - 09:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 50

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal pengayaan klik di sini.

RFID

No.No. NIMNIM NamaNama StatusStatus Waktu Log RFIDWaktu Log RFID

1. 20200801030 Ubaedillah Rohman Belum Hadir

2. 20200801031 Taufiqurrahman Belum Hadir

3. 20200801032 Raihan Rafli Indarjo Belum Hadir

4. 20200801033 Geornardo Garrent Susanto Belum Hadir

5. 20200801034 Imanda Rahma Dewi Belum Hadir

6. 20200801036 Krisogonus Wiero Baba Kaju Belum Hadir

7. 20200801052 Rizky Wahyu Kuncoro Belum Hadir

8. 20200801058 Muhammad Shalbi Addandi Belum Hadir

9. 20200801067 Jessica Inamora Belum Hadir

10. 20200801072 Abdul Aziz Setiawan Belum Hadir

11. 20200801076 Enggar Lanang Nandhito Agil Ghibran Belum Hadir

12. 20200801081 Riyan Saputra Belum Hadir

13. 20200801092 Alfariesta Chandra Perdana Belum Hadir

14. 20200801096 Tiara Aulia Sabrina Belum Hadir

15. 20200801108 Muhammad Fahri Ramadhan Belum Hadir

16. 20200801109 Bagas Mahesa R Belum Hadir

17. 20200801111 Ichlasul Fikri Astamar Putra Belum Hadir

18. 20200801122 Azis Eko Nugroho Belum Hadir

19. 20200801136 Nelson Magal Belum Hadir

20. 20200801140 Zaqiya Arfiani Belum Hadir

21. 20200801146 Mayrio Huseini Mustika Aji Belum Hadir

22. 20200801155 Luri Sesy Apriyani Belum Hadir

23. 20200801176 Bagas Syaputra Belum Hadir

24. 20200801177 Ahmad Andri Belum Hadir

25. 20200801179 Yohanes Bagas Ari Widatama Belum Hadir

26. 20200801187 Muhamad Faisal Setiawan Belum Hadir

27. 20200801194 Dian Fajar Septianto Belum Hadir

28. 20200801204 Lucia Bernadette Paruntu Belum Hadir

29. 20200801223 Restu Maulana Fadhillah Belum Hadir

30. 20200801263 Tegar Tasa Wijay Belum Hadir

31. 20200801265 Luthfi Fauzan Belum Hadir

32. 20200801322 Anggoro Yudha Pratama Belum Hadir

33. 20200801323 Yudha Restu Adjie Belum Hadir

34. 20200801331 Alvian Akbar Belum Hadir

35. 20200801398 Mukhamad Asep Sobri Belum Hadir

36. 20200803008 Wilda Santika Belum Hadir

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

 Pengisian Absensi Pengayaan Menggunakan RFID, tanggal : 2021-09-01

 Daftar Peserta Kelas
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37. 20200803009 Randy Rizki Ananda Belum Hadir

38. 20200803012 Nurfalah Belum Hadir

39. 20200803013 Delivia Vanessa Belum Hadir

40. 20200803023 Nida Fadhilah Belum Hadir

41. 20200803024 Eva Belum Hadir

42. 20200803039 Seni Rahmanda Belum Hadir

43. 20200803042 Angelica Seviola Belum Hadir

44. 20200803055 Haziro Ulfa Belum Hadir

45. 20200803061 Irsyad Taufiq Ilham Supardi Belum Hadir

46. 20200803067 Virgy Andrean Riyadi Belum Hadir

47. 20200803068 Azahra Syahiradania Belum Hadir

48. 20200803076 Diaz Achmad Fahrezi Belum Hadir

49. 20200803092 Sri Anjani Susanto Belum Hadir

50. 20200803115 Rizki Nur Imani Belum Hadir
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Nama Mata Kuliah : Organisasi dan Manajemen Dosen : Ir. KUNDANG KARSONO JUMAN , MMSI (5165)

Kode MK dan Kelas : CCG 120 (CR001)

Jadwal dan Ruang : Jumat, 07:00 - 09:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 50

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh Ir. KUNDANG KARSONO JUMAN , MMSI pada tanggal 19-08-2021

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

ABSENSI 0

UTS 30

UAS 30

tugasonline 20

quizonline 20

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS, 
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa 
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)  
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

 

No.No. NIMNIM NamaNama
ABSENSIABSENSI UTSUTS UASUAS tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai  

0 %0 % 30 %30 % 30 %30 % 20 %20 % 20 %20 %

1. 20200801030 Ubaedillah Rohman 100 84,00 80,00 80,00 76,00 80.40  A

2. 20200801031 Taufiqurrahman 100 83,00 80,00 80,00 85,71 82.04  A

3. 20200801032 Raihan Rafli Indarjo 100 82,00 80,00 80,00 78,57 80.31  A

4. 20200801033 Geornardo Garrent Susanto 21,43 76,00 0,00 22,86 28,57 33.08  E

5. 20200801034 Imanda Rahma Dewi 92,86 80,00 80,00 76,00 82,86 79.77  A-

6. 20200801036 Krisogonus Wiero Baba Kaju 100 82,00 80,00 76,00 100,00 83.80  A

7. 20200801052 Rizky Wahyu Kuncoro 14,29 75,00 0,00  20,00 26.50  E

8. 20200801058 Muhammad Shalbi Addandi 100 80,00 80,00 80,00 100,00 84.00  A

9. 20200801067 Jessica Inamora 100 82,00 82,00 80,00 100,00 85.20  A

10. 20200801072 Abdul Aziz Setiawan 100 80,00 80,00 80,00 85,71 81.14  A

11. 20200801076 Enggar Lanang Nandhito Agil Ghibran 100 82,00 80,00 80,00 80,00 80.60  A

12. 20200801081 Riyan Saputra 100 83,00 80,00 80,00 74,00 79.70  A-

13. 20200801092 Alfariesta Chandra Perdana 100 82,00 80,00 80,00 79,00 80.40  A

14. 20200801096 Tiara Aulia Sabrina 100 80,00 80,00 80,00 78,00 79.60  A-

15. 20200801108 Muhammad Fahri Ramadhan 100 80,00 80,00 80,00 78,00 79.60  A-

16. 20200801109 Bagas Mahesa R 100 80,00 80,00 80,00 80,00 80.00  A

17. 20200801111 Ichlasul Fikri Astamar Putra 100 82,00 80,00 80,00 77,00 80.00  A

18. 20200801122 Azis Eko Nugroho 100 82,00 80,00 80,00 75,00 79.60  A-

19. 20200801136 Nelson Magal 78,57 75,00 76,00 80,00 70,00 75.30  B+

20. 20200801140 Zaqiya Arfiani 92,86 80,00 78,00 76,00 75,00 77.60  A-

21. 20200801146 Mayrio Huseini Mustika Aji 42,86 78,00 0,00 34,14 41,43 38.52  E

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

 Pengisian Nilai
  Absensi di bawah 75 %

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


9/1/2021 Pengisian Nilai

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai 2/2

22. 20200801155 Luri Sesy Apriyani 100 80,00 80,00 80,00 78,00 79.60  A-

23. 20200801176 Bagas Syaputra 100 82,00 80,00 80,00 80,00 80.60  A

24. 20200801177 Ahmad Andri 100 80,00 80,00 80,00 81,43 80.29  A

25. 20200801179 Yohanes Bagas Ari Widatama 100 82,00 80,00 80,00 97,14 84.03  A

26. 20200801187 Muhamad Faisal Setiawan 100 82,00 80,00 80,00 81,43 80.89  A

27. 20200801194 Dian Fajar Septianto 100 80,00 80,00 77,00 97,14 82.83  A

28. 20200801204 Lucia Bernadette Paruntu 85,71 80,00 78,00 74,00 72,86 76.77  B+

29. 20200801223 Restu Maulana Fadhillah 100 80,00 80,00 78,00 88,57 81.31  A

30. 20200801263 Tegar Tasa Wijay 100 80,00 80,00 78,00 100,00 83.60  A

31. 20200801265 Luthfi Fauzan 100 82,00 81,00 80,00 80,00 80.90  A

32. 20200801322 Anggoro Yudha Pratama 100 80,00 80,00 80,00 100,00 84.00  A

33. 20200801323 Yudha Restu Adjie 100 80,00 80,00 80,00 100,00 84.00  A

34. 20200801331 Alvian Akbar 35,71 78,00 80,00 11,14 10,00 51.63  D

35. 20200801398 Mukhamad Asep Sobri 100 80,00 80,00 80,00 75,00 79.00  A-

36. 20200803008 Wilda Santika 100 80,00 80,00 80,00 76,00 79.20  A-

37. 20200803009 Randy Rizki Ananda 100 83,00 80,00 80,00 75,00 79.90  A-

38. 20200803012 Nurfalah 100 82,00 80,00 80,00 74,00 79.40  A-

39. 20200803013 Delivia Vanessa 100 83,00 80,00 80,00 78,00 80.50  A

40. 20200803023 Nida Fadhilah 100 80,00 80,00 80,00 72,00 78.40  A-

41. 20200803024 Eva 100 82,00 80,00 80,00 75,71 79.74  A-

42. 20200803039 Seni Rahmanda 100 80,00 82,00 80,00 82,86 81.17  A

43. 20200803042 Angelica Seviola 100 82,00 81,00 80,00 100,00 84.90  A

44. 20200803055 Haziro Ulfa 100 80,00 80,00 80,00 92,86 82.57  A

45. 20200803061 Irsyad Taufiq Ilham Supardi 100 80,00 80,00 80,00 70,00 78.00  A-

46. 20200803067 Virgy Andrean Riyadi 92,86 80,00 80,00 73,00 78,57 78.31  A-

47. 20200803068 Azahra Syahiradania 100 82,00 82,00 80,00 77,00 80.60  A

48. 20200803076 Diaz Achmad Fahrezi 100 80,00 80,00 80,00 85,71 81.14  A

49. 20200803092 Sri Anjani Susanto 100 80,00 80,00 80,00 76,00 79.20  A-

50. 20200803115 Rizki Nur Imani 100 80,00 80,00 80,00 75,00 79.00  A-


